Решение № 3/1
 заседания Правления АСМО КБР

г. Нальчик                                                                                   18  апреля  2022  г.

О представлении муниципального актива
к награждению Грамотой Правительства КБР

Рассмотрев представленные кандидатуры муниципального актива Республики к награждению Грамотой Правительства КБР по случаю общероссийского празднования «Дня местного самоуправления» 21 апреля 2022 года, Правление АСМО КБР решили:
Ходатайствовать перед Председателем Правительства КБР – А.Т. Мусуковым:

О награждении Грамотой Правительства КБР:

1. Атмурзаев Марат Жамалович – глава сельского поселения Кенделен Эльбрусского муниципального района;
2. Беликов Андрей Владимирович - главный специалист отдела организационной, кадровой работы и информационного обеспечения местной администрации городского округа Прохладный КБР;
3. Гедгагова Ирина Адальгериевна - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности местной администрации Терского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики.
4. Кузнецова Лариса Юрьевна -  исполняющая обязанности начальника Управления культуры Местной администрации городского округа Нальчик
5. Саенко Татьяна Викторовна - глава местной администрации Майского муниципального района;
6. Шетов Астемир Мухамедович - заместитель главы местной администрации Прохладненского муниципального района КБР по вопросам жизнеобеспечения и безопасности.

Председатель Правления АСМО КБР                                               М.А. Панагов

Решение № 3/2
заседания Правления АСМО КБР

г. Нальчик                                                                                   18  апреля  2022  г.

О представлении муниципального актива к награждению
благодарностью Председателя Правительства КБР

Рассмотрев представленные кандидатуры муниципального актива Республики к награждению благодарностью Председателя Правительства КБР по случаю общероссийского празднования «Дня местного самоуправления»  21 апреля 2022 года, Правление АСМО КБР решили:
Ходатайствовать перед Председателем Правительства КБР – А.Т. Мусуковым:

Объявить благодарность Председателя Правительства КБР:

1. Гедгагов Мурат Викторович - начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, строительства, ЖКХ, транспорта и связи местной администрации Терского муниципального района КБР;
2. Динаева Лиоза Исмаиловна - начальник отдела по делам молодежи, работе с общественными и религиозными организациями и вопросам этноконфессиональных отношений МКУ «Управление образования местной администрации Чегемского муниципального района»;
3. Ефимова Екатерина Викторовна - начальник отдела имущественных, земельных отношений местной администрации Майского муниципального района;
4. Жанов Заурбек Каральбиевич – начальник отдела МКУ «Управление имущественных и земельных отношений, сельского хозяйства и природопользования местной администрации Урванского муниципального района КБР»;
5. Кодзоков Леля Нажмудинович – начальник ГО и ЧС местной администрации городского округа Баксан;
6. Кошеева Люсена Руслановна - начальник МКУ «Отдел культуры и молодежной политики» местной администрации Лескенского муниципального района;
7. Кульбаева Халимат Магомедовна – начальник отдела опеки и попечительства МКУ «Управление образования и молодежной политики Черекского муниципального района»;
8. Плотников Андрей Александрович - глава сельского поселения Красносельское Прохладненского муниципального района КБР;
9. Подпорова Оксана Александровна - главный специалист отдела записей актов гражданского состояния местной администрации городского округа Прохладный КБР;
10. Согаев Магомед Зейтунович – глава сельского поселения Эльбрус Эльбрусского муниципального района;
11. Хашкулова Сусанна Султановна – директор муниципального общеобразовательного учреждения "Начальная школа - детский сад" сельского поселения Баксаненок, депутат Совета местного самоуправления;
12. Хоконов Муса Амерханович - глава местной администрации сельского поселения Зольское Зольского муниципального района.
13. Шибзухов Салим Хасенович - депутат Совета местного самоуправления городского округа Баксан.

[bookmark: _GoBack]Председатель Правления АСМО КБР                                               М.А. Панагов